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ZAPYTANIE NR MN/I/VIL/2023 

Szanowny Panie Burmistrzu 

W związku z wprowadzonym przez Pana Kodeksem Etyki pracowników Urzędu Miasta 

Jarosławia zarządzeniem nr 154/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku zwracam się z zapytaniem, czy od 

momentu wprowadzenia kodeksu odnotowano naruszenia kodeksu przez pracowników. 

UZASADNIENIE 

W ostatnim czasie w przestrzeni publicznej pojawiły się wypowiedzi pracownika urzędu dotyczące 

pracy radnych Rady Miasta Jarosławia. Poniżej kopie niektórych wypowiedzi zamieszczonych w 

mediach społecznościowych, w tym przypadku forum dyskusyjne Ekspresu Jarosławskiego pod jednym 

z artykułów: 

Kopia wypowiedzi |: 

Panie radny Marcin Nazarewicz proszę o przedstawienie mieszkańcom naszego 

Jarosławia nie populistycznej wizji prowadzenia naszego miasta a następnie ośmiela się o 

wspominaniu nt. ewentualnego kandydowania gdziekolwiek. * 

Zawsze mówię, że co jakiś czas zmiana na szczeblach lokalnej czy centralnej władzy jest 

niezbędna, ale musi to być alternatywa merytoryczna (a takowej na ten moment próżno 

szukać) a nie czysto populistyczno-emocjonalna jakiej Pan jest idealnym przykładem * 

Nawet ten artykuł drodzy Państwo jest zwykłym "wypłakiwaniem się w rękaw" 

redakcji Ekspres Jarosławski co nie licuje dorostemu mężczyźnie gdyż ostatni raz takiego 

"publicznego" zachowania doświadczyłem w przedszkolu gdy jednemu z podopiecznych 

zaginęła zabawka którą na codzień uwielbiał się bawić i opiekunka tuliła go w swoich 

ramionach. 

Czy naprawdę mieszkańcy potrzebują takiego "wodza" którego trzeba tulić a nie to on 

wspiera mieszkańców?! 
ODPOWIEDZCIE SOBIE SAMI = 

Kopia wypowiedzi 2: 

1. Mam prawo do wyrażenia swojej opinii. 

2. Proszę o podanie 1 zwrotu którym " oczerniam" Pana Radnego.



3. Pracownik Urzędu Miasta Jarosławia nie jest osobą ubezwłasnowolnioną prawnie aby nie 

mógł nie reagować na otaczającą go rzeczywistość. Właśnie ludzie pełniący funkcję w 
instytucjach publicznych powinni nie bać się zabierać głos w sprawach dla nas wszystkich 
bardzo ważnych ponieważ posiadają najbardziej merytoryczny ogląd rzeczywistości w 
przeciwieństwie do przekazów medialnych które są nastawione często na zwiększenie 
czytelności a nie zawsze rzetelność. Ale takie jest prawo mediów i z tym nie polemizuję. 
4. Nikogo nie mam zamiaru brać w obronę a reprezentuję samego siebie i jest to moja 
suwerenna prywatna opinia. Ale jestem przekonany, że podczas kwietniowych wyborów 
samorządowych doświadczy Pan, że moja opinia nie jest opinią mniejszości 
Serdeczne Pozdrawiam i proszę o mniej emocji w stosunku do mnie bo przecież prawda sama 

się broni... nie prawdaż?* 

Kopia wypowiedz 3: 

Marcin Nazarewicz Panie Radny a jak Pan sobie wyobraża, że ja podpisuję oświadczenie bez 

przczytania podstawy prawnej której dotyczy dokument? 
1. Ustawa o pracownikach samorządowych nie zakazuje bycia członkiem partii politycznych 
a o ile wiem to jest rangą prawną wyższe źródło prawa niż Zarządzenie jako akt prawa 
miejscowego które również jest przezemnie przestrzegane ponieważ moja działalność 
polityczna jest realizowana i nie wpływała nie wpływa i nie będzie wpływać na wykonywanie 
przezemnie obowiązków służbowych. 
Ja już osobiście raz skierowałem do Pana propozycję, że jeżeli nie przestrzegam 

jakiegokolwiek przepisu prawnego to proszę skierować przeciwko mnie KROKI PRAWNE i 

wtedy na poważnie udowodni mi Pan jak i innym, że się mylę *. Jak na razie nie widzę 
odwagi, zdecydowania i konsekwencji w Pana postępowaniu przeciw mojej osobie. 

Ale rozumiem te wątpliwości * 
Jedynym problemem jest fakt, że nie potrafi Pan przyjąć krytyki na "klatę" a jako czynna osoba 

publiczna powinien brać to w "koszty działalności”**. Ja już do tego przywykłem i Panu 

Radnemu tego samego życzę od serca bez sarkazmu. * 
Zbyt młodzi jesteśmy i szkoda zdrowia żeby stracić je dla polityki czy to samorządowej czy 
też tej centralnej. 
Spierajmy się i walczmy o swoje racje bo na tym polega demokracja a na końcu i tak zdecydują 

wyborcy. * 

Dobrej nocy 

W przytoczonych wypowiedziach pracownik potwierdza znajomość oraz przyjęcie do 

wiadomości zarządzenia zarządzeniem nr 154/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku. Zwraca się również 

z prośbą do radnego o interwencję w przypadku wątpliwości odnośnie przestrzegania przepisów. 

W związku z powyższym informuję, iż jako radny będący adresatem części tych wypowiedzi mam 

wątpliwości czy nie stoją one w sprzeczności z zapisami zarządzenia zarządzeniem nr 154/2022 z dnia 

27 kwietnia 2022 roku. 

Z poważaniem 
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